Совет депутатов

муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2016 г.   № 4-28
г.Петровск Саратовской области

О даче согласия на приватизацию
служебного жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 04 июля
1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на приватизацию служебного жилого помещения,

расположенного по адресу: Саратовская область, г. Петровск, ул.Калинина,
д.14.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                  А.А.Морозов